
 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il  Lazio 
Ufficio X Ambito Territoriale per la Provincia di Viterbo 

Via del Paradiso, 4 – 01100 Viterbo  
Indirizzo PEC: uspvt@postacert.istruzione.it - E-MAIL: usp.vt@.istruzione.it 

 

 Tel.: 0761/2971 - C.F.:  80011930569 - � www.provveditoratostudiviterbo.it 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il C.C.N.I. sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale della scuola 

sottoscritto il 04/07/2019, in particolare l’art.6 bis concernente le utilizzazioni e assegnazioni 
provvisorie del personale nei licei musicali e coreutici che al comma 4 prevede la 
pubblicazione dell’elenco delle disponibilità di posti interi o spezzoni orario, distinto per 
insegnamento e relativa classe di concorso 

 
DISPONE 

 
le disponibilità relative ai posti e spezzoni orario per gli insegnamenti specifici del Liceo musicale di Viterbo 
per l’anno scolastico 2019/20 sono di così determinate: 
 
Codice classe di 
concorso 

Denominazione classe 
di concorso 

Numero cattedre 
disponibili 

Numero ore disponibili 

A053 STORIA DELLA 
MUSICA 

0 10 

A063 TECNOLOGIE 
MUSICALI 
 

0 10 

AB55 CHITARRA 0 13 
AC55 CLARINETTO 0 6 
AD55 CORNO 0 6 
AE55 FAGOTTO 0 3 
AF55 FISARMONICA 0 5 
AK55 SASSOFONO 1 0 
AM55 VIOLINO 0 6 
AN55 VIOLONCELLO 0 4 
AP55 CONTRABBASSO 0 5 
AR55 TROMBONE 0 6 
AT55 BASSO TUBA 0 1 
AV55 MANDOLINO 0 6 
AW55 FLAUTO TRAVERSO 0 4 
 

 Il Dirigente 
Daniele Peroni 

 
Firmato digitalmente ai 
sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione 
Digitale e norme ad esso 
connesse 

 


		2019-07-15T13:56:42+0200
	Viterbo
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVT.REGISTRO UFFICIALE.U.0003589.15-07-2019




